Российская Федерация

Ростовская область

Орловский район

Муниципальное образование «Пролетарское сельское поселение»

Администрация Пролетарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   14.11.2017г.                                     № 183                                          х. Пролетарский

О внесении изменений в постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 01.10.2013г. №142
В связи с изменением объемов финансирования в текущем 2017году,  Администрация Пролетарского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 01.10.2013 № 142 «Об утверждении муниципальной программы Пролетарского  сельского поселения «Развитие культуры и туризма»» следующие изменения:
           1.1.  В приложение к постановлению внести изменения:

  1.1.1. В паспорт муниципальной программы Пролетарского сельского поселения «Развитие культуры и туризма» внести изменения и изложить пункт ресурсное обеспечение муниципальной  программы в новой редакции.
           1.1.2. В паспорт Подпрограммы 1 «Обеспечение населения услугами организации культуры» внести изменения и изложить пункт ресурсное обеспечение подпрограммы в новой редакции.
           1.1.3. Приложение № 6 к муниципальной программе Пролетарского  сельского поселения «Развитие культуры и туризма» изложить в новой редакции согласно приложению №6 к муниципальной программе.

           1.1.4. Приложение № 7 к муниципальной программе Пролетарского  сельского поселения «Развитие культуры и туризма» изложить в новой редакции согласно приложению №7 к муниципальной программе.

           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его   обнародования

  3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации

 Пролетарского сельского поселения

Триголосова Т.А
Приложение № 6
к муниципальной программе

Орловского района
«Развитие культуры и туризма»

Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы Орловского района «Развитие культуры и туризма»
	Статус
	Наименование Программы, подпрограммы,
основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации <1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа Орловского района
	«Развитие культуры и туризма»
	всего <3>,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	1386,5
	1668,1
	1571,0
	1576,5
	880,0
	902,0
	902,0

	ответственный исполнитель Программы –Администрация Пролетарского сельского поселения, всего
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	участник 1, МКУК «Пролетарский СДК, всего
	951
	X
	X
	X
	985,5
	1254,1
	1187,7
	1576,5
	880,0
	902,0
	902,0

	участник 2, МКУК «Пролетарская ПБ», всего
	951
	X
	X
	X
	401,0
	414,0
	383,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма
	«Обеспечение населения услугами организации культуры»
	Исполнитель подпрограммы –Администрация Пролетарского сельского поселения,

в том числе:
	951
	X
	X
	X

	участник , МКУК «Пролетарский СДК», всего
	951
	X
	X
	X
	985,5
	1254,1
	1187,7
	1576,5
	880,0
	902,0
	902,0

	Основное мероприятие 1.1.

	Развитие культурно-досуговой деятельности.
	МКУК «Пролетарский СДК»
	951
	X
	X
	X
	985,5
	1254,1
	1187,7
	1576,5
	880,0
	902,0
	902,0

	Подпрограмма
	«Библиотечное обслуживание»
	Исполнитель подпрограммы –Администрация Пролетарского сельского поселения,

в том числе:
	951
	X
	X
	X

	участник, МКУК «Пролетарская ПБ» , всего
	951
	X
	X
	X
	401,0
	414,0
	383,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1.

	Развитие библиотечного дела
	МКУК «Пролетарская ПБ»
	951
	X
	X
	X
	401,0
	414,0
	383,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

<1> До присвоения кода бюджетной классификации указываются реквизиты нормативного правового акта о выделении средств бюджета на реализацию основных мероприятий Программы после принятия Решения Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения Орловского района о бюджете Пролетарского сельского поселения Орловского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.

<2> Представленные расходы подлежат ежегодному уточнению при формировании бюджета на очередной финансовый год и плановый период.

<3>  Здесь и далее в строке «всего» указываются все необходимые расходы на реализацию программы (подпрограммы, основного мероприятия), учитывающие расходы, предусмотренные нормативными правовыми актами, в результате которых возникают расходные обязательства Орловского района.

<4> Под обеспечением реализации программы понимается деятельность, не направленная на реализацию ведомственных целевых программ, основных мероприятий подпрограмм.
Приложение № 7

к муниципальной программе

Пролетарского сельского поселения

«Развитие культуры и туризма»

Расходы

местного бюджета, областного бюджета, федерального бюджета на реализацию муниципальной программы Пролетарского сельского поселения Орловского  района «Развитие культуры и туризма»

	Статус
	Наименование государственной программы,

подпрограммы государственной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа Орловского района
	«Развитие культуры и туризма»
	всего
	1386,5
	1668,1
	1571,0
	1576,5
	880,0
	902,0
	902,0

	Бюджет района
	-
	-
	-
	130,0
	-
	-
	-

	областной бюджет
	50,5
	-
	255,0
	369,1
	-
	-
	-

	местный бюджет
	1336,0
	1668,4
	1316,0
	1077,4
	880,0
	902,0
	902,0

	Подпрограмма 1
	 «Обеспечение населения услугами организации культуры»

	всего
	985,5
	1254,1
	1187,7
	1576,5
	880,0
	902,0
	902,0

	Бюджет района
	-
	-
	-
	130,0
	-
	-
	-

	областной бюджет, в том числе на

 повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры в части осуществления выплат стимулирующего

характера
	50,5

50,5
	-
	255,0

255,0
	369,1
	-
	-
	-

	местный бюджет,
в том числе на

повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры в части осуществления выплат стимулирующего характера
	935,0

2,5
	1254,1
	932,7

12,5
	1077,4
17,8
	880,0
	902,0
	902,0

	Подпрограмма 2
	«Библиотечное обслуживание
	всего
	401,0
	414,0
	383,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	401,0
	414,0
	383,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

[image: image1.png]

PAGE